银行开户许可证丢失了怎么办？

产品名称 银行开户许可证丢失了怎么办？

公司名称 深圳市红三羊供应链有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳市罗湖区南湖街道东门南路1006号文锦渡口
岸综合报关大楼628E

联系电话 0755-25108873 18807550903

产品详情

银行开户许可证（基本存款账户）丢失应该北京市公开发行的非娱乐性报刊媒体上刊登遗失声明，（例
如北京晨报、北京晚报、北京青年报、北京日报），宣布开户许可证作废。遗失公告应注明存款人全称
、开户银行名称、开户许可证编号、银行结算帐户核准号，以及“声明作废”字样。银行开户许可证丢
失如何补办1、根据《结算帐户管理实施细则》第五章第四十三条及银管发[2006]71号《转发中国人民银
行关于规范人民币银行结算账户管理有关文件的通知》中规定：银行开户许可证遗失补办之前在市级以
上公开发行的报刊上刊登遗失作废声明。 这个声明的内容要包括公司名称、银行开户许可证的核准号，
发证银行全称，许可证编号等，最后声明作废。一般要求市级或者更gaoji别的报纸，具体格式要求如下
： XXXXXX有限公司不慎将XXXXX银行XXXX支行银行开户许可证遗失，核准号：核准号：Jxxxxxxxx，
证书编号：XXXXXXX，特此声明作废。 2、登报声明之后买二份报纸，一定要完整的，不要剪裁，补办
开户许可证是需带整份报纸过去开户银行。 3、申请补办银行开户许可证应出具开户许可证补办申请表
和代码证正本、复印件以及以下相关的证明文件：
（1）当地工商行政管理机关核发的《企业法人执照》或《营业执照》正本及复印件；
（2）单位出具公函说明原因，并持本单位介绍信、开户申请表或向开户银行借用许可证副本进行补办。
（3）经办人有效身份证件原件和复印件； （4）刊登银行开户许可证遗失作废声明的报纸原件。 4、银
行在要求你提供完这些资料后，会携带以上资料到人民银行办理补办手续。这个过程等待时间比较长，
一般两三个工作日。主要看银行的办理效率了。 在提醒大家一句，补办完后许可证一定要妥善保管，补
换发虽然并不是十分麻烦，但相当耗时间。不要直接找人民银行，人民银行一般不直接对外办理业务，
除了办贷款。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org